МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

……………    № ……….........

 О внесении изменений
в приказ Управления
образования от 31.07.2020 № 534
«О назначении членов
наблюдательного совета
Муниципального автономного
дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 3»

 В связи с необходимостью приведения в соответствие состава

наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 3» требованиям

действующего законодательства, в соответствии с п.10  статьи 10 Федерального

закона от 03.11.2006 № 174 –ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом

МАДОУ «Детский сад № 3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Внести изменения в приказ Управления образования  от 31.07.2020

№ 534 «О назначении членов наблюдательного совета Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3»:

1.1.Исключить из состава наблюдательного совета МАДОУ «Детский

сад № 3» Костареву Л.А. воспитателя МАДОУ «Детский сад № 3»;

1.2.Ввести в состав наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 3»

Баталову Н.Н.., воспитателя МАДОУ «Детский сад № 3».

2.Контроль исполнения приказа возложить на заведующего отделом

дошкольного образования Управления образования Бабичеву Т.А.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Т.А. Бабичева

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-625 от 03.06.2022. Исполнитель: Бабичева Т.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 02.06.2022 16:23

	1